
 

 1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1.Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO ARSIZIO-

VIA MONTE ROSA N. 21 – 21100 VARESE 

telefono 0332.806911 - fax 0332.283879 – email: info@alervarese.com 

2.Procedura di aggiudicazione: procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 del 

D.Lgs 50/2016, appalto n. 28/2016. 

CIG:  6775867655 - CUP: G41H16000000007 

3. Descrizione: Procedura di affidamento per le prestazioni e somministra-

zioni occorrenti per lavori di rifacimento della copertura del fabbricato di 

proprietà Aler Varese – Como – Monza Brianza – Busto Arsizio sito in Bar-

lassina via Matteotti, 5. (Gara 28/2016).  

4. Data di aggiudicazione: 26/10/2016. 

5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

6. numero di offerte ricevute: 6 

7. Impresa aggiudicataria: C.V.L. SPA 

8. Importo a base di gara: € 210.692,32 

9. Ribasso offerto: 32,163% 

11. Le procedure di ricorso dovranno essere indirizzate al TAR. 

Varese, lì 28/10/2016 

IL DIRETTORE GENERALE 

Ing. Elio Borsani 


